ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных
комиссийСобрания депутатов
Охотского муниципального района

	В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Регламента Собрания депутатов Охотского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 20.05.2010 № 26 Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Образовать из числа депутатов Собрания депутатов Охотского муниципального района 2 постоянные комиссии:
- комиссия по социально-экономическому развитию, бюджету и налоговой политике в составе 7 человек;
- комиссия по социальным вопросам в составе 6 человек.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                       _______________